
WAGI  BA/C i BA/CK

Wagi techniczne serii  BA/C  przeznaczone s¹  do stosowania w handlu i w lekkich warunkach 
przemys³owych.

RS232C do drukarki, etykieciarki lub komputera

regulowane pochylenie i i obrót wyœwietlacza

du¿a dok³adnoœæ i szybkoœæ wa¿enia

mo¿liwoœæ zasilania z akumulatorów

du¿y, ³atwo czytelny wyœwietlacz LCD

Opcje na zamówienie

kalibracja zewn. 

zgodnoœæ z GLP

baza produktów

liczenie sztuk

procenty

konfiguracja 
wydruków

progi/selekcja

inne jednostki

masa max

masa min

wa¿enie zwierz¹t

sumowanie

receptury

statystyka

Data/godzina
(zegar wewn.)

Zasilanie 
z akumulatorów

Miernik do 
swobodnego monta¿u

Nachylenie 
i obrót miernika

gratis gratis

zasilanie z akumulatorów

zegar wewnêtrzny (data i godzina na wydrukach)

pamiêæ wyników wa¿eñ (Alibi) 

interfejsy LAN albo Wi-Fi do pracy z komputerem

wyjœcia progowe MIN/OK/MAX, analogowe 4-20mA, gniazdo pedrive’a,  z³¹cze do skanera (RS232C+zasilanie)

software: Statystyka        , Komunikacja         - zapis do pliku, ProCell - eksport do Excela 

Wspó³praca ze skanerem 
i drukark¹/etykieciark¹

Masa netto:
xxxxxxx
Data: 
xx-xx-xxxx

Producent
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ISO

Stopieñ ochronny czujnika

* - gwiazdk¹ oznaczono dzia³ki wag nielegalizowanych

Dzia³ka odczytowa (d)

Dzia³ka legalizacyjna

Zakres tarowania

Temperatura pracy

Wymiary platformy

Wyœwietlacz 

Obci¹¿enie (Max)

Wagi z kolumn¹

Wagi z przewodem
miernik-platforma

Czas wa¿enia

Interfejsy

Zasilanie

Klasa

Powtarzalnoœæ

Liniowoœæ

Dane techniczne

Jednostki masy

IP65  

<3s

III

~230V  50Hz  6VA / 12V 1,2A (zasilacz) lub 4xAA 1,5V (akumulatory)

 g, kg, ct, lb, oz, ozt, gr, dwt

A6, A8A5, A6, A8

-10 ÷ +40°C

 LCD wysokoœæ cyfr 18mm

RS232C, opcje: USB_B, LAN, Wi-Fi, RS485, pendrive’aWY progowe, WY analogowe, gniazdo 

BA150C

BA150CK

150kg

50g

*10g

50g

-150kg

10g

20g

BA60C

BA60CK

60kg

20g

*2-5-10g

20g

-60kg

4g

6g

BA300C

BA300CK

300kg

 100g

*10g  

100g

-300kg

20g

30g

BA30C

BA30CK

30kg

10g

*1-5g

10g

-30kg

2g

3g

BA15C

BA15CK

15kg

5g

*1-2g

5g

-15kg

1g

2g

 

400x400mm

400x500mm

500x600mm

 

130mm

125mm

150mm

 

A5

A6

A8

 

850-870mm

mm

mm

850-870

850-870

 

11kg

12kg

25kg

 SxD  W  wagi
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z kolumn¹

8
5

0
-8

7
0

m
m

S

217

D

D

W

143

Max=              d=


	Strona 1
	Strona 2

